PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	3-пг

	О переносе даты проведения публичных слушаний по проектам о внесении изменений в правила землепользования и застройки Камень-Рыболовского, Ильинского и Новокачалинского сельских поселений Ханкайского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 565 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки правил землепользования и застройки сельских поселений Ханкайского муниципального района, порядке внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Ханкайского муниципального района», от 30.04.2013 № 343 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ханкайском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести проведение публичных слушаний, назначенных на 15 февраля 2017 года постановлением Главы Ханкайского муниципального района от 30.12.2016 № 30-пг «О назначении публичных слушаний по проектам о внесении изменений в правила землепользования и застройки Камень-Рыболовского, Ильинского и Новокачалинского сельских поселений Ханкайского муниципального района», на 3 марта 2017 года в 17.00 часов в актовом зале Администрации Ханкайского муниципального района по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8.
2. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить в установленном законом порядке организацию проведения публичных слушаний.

3. Участники публичных слушаний по проектам о внесении изменений в правила землепользования и застройки Камень-Рыболовского, Ильинского и Новокачалинского сельских поселений Ханкайского муниципального района имеют право предоставлять свои предложения и замечания, касающиеся вышеуказанного проекта для включения их в протокол публичных слушаний, по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, отдел градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района. Письменные предложения также могут быть направлены участниками публичных слушаний по факсу: 97-5-84 или по электронной почте: «ahmr@mail.hanka.ru».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
	Глава муниципального района
	   В.В. Мищенко